- 1 -

2023年６月１日

各  位

会 社 名 日 産 証 券 グ ル ー プ 株式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ９ － ８７ ０ ５

連結子会社の本社移転に関するお知らせ

当社の連結子会社であるNSトレーディング株式会社は、本日付で、下記のとおり本社を移転いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都千代田区丸の内一丁目６番５号 丸の内北口ビルディング10Ｆ WeWork丸の内北口

（旧本社所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目38番11号）

２．移転日

 2023年６月１日

３．移転理由

2023年４月14日付「本社移転のための定期建物賃貸借契約締結に関するお知らせ」のとおり、当社

グループは本年９月中を目途に本社をGINZA SIXに移転する予定です。

NSトレーディング株式会社につきましては、事業内容の特性、オフィスの適正化、業務や採用活動

の効率化、コストパフォーマンスを鑑み、別拠点に本社を移転することとした次第です。

４．当該連結子会社の概要

(1) 商号 NSトレーディング株式会社
(2) 所在地 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号

丸の内北口ビルディング10Ｆ WeWork丸の内北口
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 菊川 弘之
(4) 主な事業内容 自己売買業務（ディーリング業務、自己資金運用）

(5) 資本金 1,500万円

(6) 設立年月日 2022年３月１日

(7) 決算期 毎年３月

(8) 出資比率 当社100％

- 2 -

４．業績に与える影響

  本件による今期業績に与える影響は軽微であると考えております。

以上